СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселение
«Село Букань» Людиновского района
Калужской области                                                                                                                                                                      Р Е Ш Е Н И Е
     от «19» февраля 2021г.                                                                                                              № 7
О внесении изменений в решение
Сельской Думы от 25.12.2020г. № 35
«О бюджете сельского поселения
«Село Букань на 2021г. и плановый период
2022-2023годы»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума решила: Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 26 декабря 2020г. № 35 «О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2021г. и плановый период 2022-2023годы»  ) В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума решила:
1. В пункте 1 после слов:
 - общий объем расходов бюджета на 2021 год сумму  12 451 994  руб. 00 коп. заменить  на сумму 12 931 086 руб.82 коп.;
- дефицит бюджета сумму 15 800 руб. 00 коп. заменить на сумму 494 892 руб. 82 коп.
   Приложения № 6, 14 изложить в новой редакции (прилагаются).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                В.В.Терехов.